

# **BODEGA STRIBEN ApS**

Hovedgaden 6  
3320 Skævinge

Årsrapport  
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**07/05/2019**

---

**Allan Westh Olsen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse .....	11
----------------------------	----

Noter .....	12
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** BODEGA STRIBEN ApS  
Hovedgaden 6  
3320 Skævinge

CVR-nr: 25581547  
Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets aktiviteter er drift af cafe og værtshusdrift.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat viser et resultat på kr. 53.323. Egenkapitalen udgør pr. 31. december 2018 kr. 164.147.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>472.411</b>	<b>432.490</b>
Personaleomkostninger .....	1	-365.727	-342.149
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>106.684</b>	<b>90.341</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-21	-518
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>106.663</b>	<b>89.823</b>
Skat af årets resultat .....	2	-53.340	-19.983
<b>Årets resultat</b> .....		<b>53.323</b>	<b>69.840</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		53.323	69.840
<b>I alt</b> .....		<b>53.323</b>	<b>69.840</b>



# Balance 31. december 2018

## Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Fremstillede varer og handelsvarer .....		95.093	70.438
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>95.093</b>	<b>70.438</b>
Udsudte skatteaktiver .....		82.943	136.283
Andre tilgodehavender .....		45.248	45.248
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>128.191</b>	<b>181.531</b>
Likvide beholdninger .....		102.622	120.161
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>325.906</b>	<b>372.130</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>325.906</b>	<b>372.130</b>

# Balance 31. december 2018

## Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Overført resultat .....		39.147	-14.176
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>164.147</b>	<b>110.824</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		11.000	11.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		150.759	250.306
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>161.759</b>	<b>261.306</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>161.759</b>	<b>261.306</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>325.906</b>	<b>372.130</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	<b>Registreret kapital mv. kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital, primo .....	125.000	-14.176	110.824
Årets resultat .....		53.323	53.323
Egenkapital, ultimo .....	125.000	39.147	164.147

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Løn og gager	360.553	337.418
Andre omkostninger til social sikring	5.174	4.731
	<u>365.727</u>	<u>342.149</u>
Gennemsnitligt antal medarbejder	<u>2</u>	<u>2</u>

## 2. Skat af årets resultat

	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	-53.340	-19.983
	<u>-53.340</u>	<u>-19.983</u>

## 3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2018</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	2